Tâmara 4Uunit ijnd àr $rrrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 13987 - 2268
camaraserrana@tena.com.br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

SERRANA-SP

REQUERIMENTO N° 008/2019

"SOLICITA IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE
TRÂNSITO, ATRAVÉS DA INSTALAÇÃO DE PLACAS E PINTURA
DE SOLO, NO BAIRRO SANTA CLARA".

Senhor Presidente,

REQUEIRO, na forma regimental depois de ouvido o Douto
Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal Valério Antônio Galante,
para que encaminhe ao departamento responsável, para que proceda com
urgência a implantação de Sinalização de Trânsito, através da instalação de
placas e pintura de solo no bairro Jardim Santa Clara.

Sala das Sessões, 15 de Janeiro de 2019.

IS DONIZE 1 DA SILVA
ereador

JUST ICATIVA:

O pedido se faz necessário, com vistas a orientar condutores de veículos
e também disciplinar os usuários, além de garantir a segurança do tráfego de
condutores e pedestres no local, facilitando a mobilidade urbana no citado
bairro.

Câmara Municipal de Se rana
wI.camaraserra 	o ,br

11111111111111111010111  ii
Protocolo N.° 0033-2019

Requerimentos 00008-2019

15/016:S1

Eduardo Ito - Agente de Operações